
Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 39/11 

ze dne  29.5.2014 

k souboru rozpočtů vlastního hlavního města Prahy a městských částí hlavního města Prahy na 
rok 2014 a rozpočtovému výhledu za hlavní město Prahu do roku 2019 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  konstatuje, že 
bylo schváleno 58 samostatných rozpočtů na rok 2014 a rozpočtových výhledů do roku 
2019, z toho rozpočet vlastního hlavního města Prahy byl schválen usnesením 
Zastupitelstva HMP č. 33/1 ze dne 12. 12. 2013 a upraven na základě usnesení 
Zastupitelstva HMP č. 34/2 ze dne 23. 1. 2014 v souvislosti s přijetím zákona č. 
475/2013 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2014 a o změně zákona č. 
504/2012 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2013, ve znění zákona č. 
258/2013 Sb 

II.  schvaluje 
1.  soubor rozpočtů hlavního města Prahy 

s objemem příjmů ve výši                47.842.453,20 tis. Kč 

s objemem výdajů ve výši                62.635.341,60 tis. Kč 

se schodkem ve výši                        14.792.888,40 tis. Kč 

který je kryt finančními zdroji ve třídě 8 - financování dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení (bilance + výdaje po kapitolách) 

2.  rozpočet vlastního hlavního města Prahy 

s objemem příjmů ve výši                36.795.788,70 tis. Kč 

s objemem výdajů ve výši                48.050.422,70 tis. Kč 

se schodkem ve výši                        11.254.634,00 tis. Kč 

který je kryt finančními zdroji ve třídě 8 - financování dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení (bilance + výdaje po kapitolách) 

3.  soubor rozpočtů městských částí hlavního města Prahy 

s objemem příjmů ve výši                11.046.664,50 tis. Kč 

s objemem výdajů ve výši                14.584.918,90 tis. Kč 

se schodkem ve výši                          3.538.254,40 tis. Kč 

který je kryt finančními zdroji ve třídě 8 - financování dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto 
usnesení (bilance + výdaje po kapitolách) 

4.  návrh rozpočtového výhledu hlavního města Prahy do roku 2019 dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení 



III.  ukládá 
1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 3.6.2014 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-2625  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  




